VIALIDAD MENDOZA
ANEXO 25: EROGACIONES EN PERSONAL ACUMULADO AL FIN DEL TRIMESTRE Segiin Art 35 tltimo parrafo

a\ MENDOZA
ey GOBIERNO

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD

EJERCICIO: 2023

NOMENCLADOR: 2-09-02

TRIMESTRE: 1°

CONCEPTO INFORMACION ACUMULADA AL FIN
DEL TRIMESTRE
SUBTOTAL TOTAL (2)
I Total de Erogaciones (Devengado) 2.064.594.961,77

Il Importe Total Permitido (35%)

lll Total Gastos en Personal (Devengado)
Personal Permanente
Personal Temporario

(A) Locaciones de servicios

IV Diferencia a explicar (lI-1ll)

722.608.236,62
762.625.281,42
737.394.231,11
11.670.122,31
13.560.928,00

-40.017.044,80




